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Pressmeddelande från Socialdemokraterna i Sundsvall 

 

 
(S) vill satsa på vuxenutbildningen 
 

Den borgerliga regeringen har kraftigt sänkt statsbidraget till vuxenutbildningen, något 

som drabbar komvux i Sundsvall oerhört hårt. För att mildra konsekvenserna så vill 

Socialdemokraterna i ett första steg, skjuta till minst 7 miljoner kronor till 

vuxenutbildningen i Sundsvall.  

 

 

- ”Vuxenutbildningen och Komvux är viktiga verksamheter för att människor ska kunna 

få jobb. När regeringen kraftigt minskar ambitionerna för arbetsmarknadspolitiken så 

måste kommunen fylla tomrummet”, säger Åsa Ulander, Gruppledare i nämnden för 

arbetsmarknad, vuxenutbildning och integration, NAVI, (S) 

 

Åsa Ulander vädjar nu till den borgerliga majoriteten i Sundsvall att följa förslaget.  

 

- ”Vi har sett att också de borgerliga i Sundsvall är kritiska mot regeringen, så jag 

hoppas att vi ska kunna komma överrens om detta”, säger Åsa Ulander 

 

På måndag i kommunfullmäktige kommer Åsa Ulander ställa en fråga (se bifogad till 

pressmeddelandet) till Hans Forsberg (C) om hur majoriteten ser på att skjuta till öronmärkta 

pengar till verksamheten.  

 

 

Kontaktperson; 

Åsa Ulander, Gruppledare i NAVI (S) 

070-395 66 54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Fråga angående Komvux 

Adressat 

Hans Forsberg (C), Ordförande i Nämnden för arbetsmarknad, vuxenutbildning och 

integration 

Fråga 

 

*Kommer majoriteten kompensera Komvux i Sundsvall för det minskade statsbidraget? 

 

Motivering 

En arbetslinje kräver också en utbildningslinje. Att kunna läsa upp kunskaper och att skola om 

sig är en viktig del för att ge människor möjlighet att arbeta. Här är vuxenutbildningen en 

otrolig viktig resurs.  

 

Den borgerliga regeringen har valt att dra ner på resurserna till Komvux och det drabbar även 

i Sundsvall.  

 

Nu undrar vi hur den politiska majoriteten i Sundsvall har tänkt agera? Kommer ni att 

kompensera komvux för de uteblivna resurserna från staten? Hur ska ni garantera att 

verksamheten kan fortleva på ett bra sätt? 

 
 
Åsa Ulander (S) 
Kommunfullmäktigeledamot 

 


